f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis, 
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III 

L WANG-WA 
(ALBERCORNENSIS) 

DECRETUM 

VICARIATUS APOSTOLICUS DB LWANGWA DEINCEPS ALBERCORNENSIS APPEL

LABITUR. 

Cum in Rhodesia Septentrionali Vicariatus Apostolicus de Lwangwa, 

Societatis Missionariorum Africae (vulgo Pères Blancs) curis commis

sus, nomine, quod a flumine eius territorium percurrente ducitur, ho

diernis rerum condicionibus parum responderet, visum est huic Sacrae 

Congregationi de Propaganda Fide ab Abercom urbe, quae eius regionis 

caput est, eumdem Vicariatum deinceps appellari. 

Quapropter, haec Sacra Congregatio, cum votum ea de re favorabile 

accepisset tum ab Excrno P. D. Davide Mathew, Archiepiscopo titulo 

Apameno in Bithynia atque Delegato Apostolico Africae Orientalis et 

Occidentalis Britannicae, tum ab Excimo ac Revmo praelaudati Vica

riatus Ordinario, mutationem nominis, ut supra dictum est, Sanctis

simo proponendam censuit. 

^"Quam vero ipsius S. Congregationis propositionem, ab Excmo eius

dem Secretario in audientia diei octavae Martii vertentis anni SSmo 

Dno Nostro Pio Div. Providentia Papae XII relatam, Summus Pon

tifex, benigne accipiens, memoratum de Lwangwa Vicariatum in po

sterum Vicariatum Apostolicum Abercornensem nuncupandum esse 

statuit praesensque ad rem Decretum fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 8 Martii anno Domini 1951. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. © S. 
f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 
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IV 

NILI SUPERIORIS 
(TOROROËNSIS) 

DECRETUM 

VICARIATUS APOSTOLICUS NILI SUPERIORIS DEINCEPS TOROËNSIS APPELLA

BITUR. 

Cum nomen Vicariatus Apostolici Nili Superioris, qui in territorio 

Protectoratus Ugandensis ditionis Britannicae Patribus Societatis Mis

sionariorum Sancti Ioseph de Mill Hill concreditus est, loci naturae prae

sentibusque rerum condicionibus, praesertim post Apostolici Kampa-

laènsis Vicariatus erectionem, non amplius responderet, visum est ad 

eiusdem Vicariatus Nili Superioris denominationis mutationem proce

dere. 

Itaque Emi ac Revmi Patres Cardinales huius Sacrae Congregatio

nis de Propaganda Fide regimini praepositi, in plenariis comitiis die 

7 vertentis mensis huius anni habitis, cum Excmi P. Dñi Davidis Ma-

thew, Archiepiscopi titulo Apameni in Bithynia atque Apostolici in Afri

ca Orientali et Occidentali Britannica Delegati, sententiam ea de re